АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2017 года								               №  118
пгт. Кондинское

Об утверждении перечня земельных участков,
расположенных в границах муниципального
образования городское поселение Кондинское,
подлежащих предоставлению в собственность
бесплатно отдельным категориям граждан для
индивидуального жилищного строительства

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 7.4 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 6.2 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 мая 2000 года № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Кондинское, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению.
2. Опубликовать информацию о земельных участках, включенных в перечень земельных участков, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Кондинское, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское Е.Г. Кожевникову.

Глава городского поселения Кондинское                                               С.А.Дерябин

Приложение к постановлению
администрации городского
поселения Кондинское
от 20 июля 2017 года № 118

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Кондинское, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Сведения об обременениях (ограничениях)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	пгт. Кондинское,
ул. Крупской, 13
	86:01:0101001:881
	837
	-